
Anna Jarzębska  

Fundatorka Fundacji Mapa Pasji, Prezes Zarządu 

Fundacji, specjalistka ds. partycypacji 

społecznej, budowania partnerstwa, tworzenia 

sieci współpracy, aktywizacji lokalnych 

społeczności, tworzenia rad młodzieżowych  

i rad senioralnych, prowadzenia procesów 

konsultacji społecznych oraz partycypacyjnego 

projektowania przestrzeni publicznych oraz  

w zakresie tworzenia i promocji questów w całej 

Polsce.  

Trenerka i moderatorka z wieloletnim doświadczeniem. Współautorka  

i współrealizatorka m.in. projektów questowych, projektów senioralnych, 

projektów związanych z ochroną i promocją lokalnego dziedzictwa 

kulturowego, projektów międzynarodowych w ramach programu 

Erasmus+. Wspierała powstanie gminnych rad seniorów, prowadzenie 

diagnozy potrzeb i tworzenie polityki senioralnej w wielu gminach 

(m.in.Miechów, Zabierzów, Kęty, M.Jordanów). Zajmuje się również 

promocją, PR i projektowaniem graficznym, a także rozwojem aplikacji 

mobilnej „Questy – Wyprawy Odkrywców”. Prowadzi szkolenia, warsztaty i 

doradztwo, animuje lokalną współpracę i dialog oraz realizuje różnego typu 

badania i diagnozy.  

Współautorka i redaktorka merytoryczna licznych publikacji m.in. 

"Partycypacja - milowy krok do rozwoju lokalnego" oraz „Przestrzeń dla 

seniorów. Poradnik aktywnego seniora” (2020).  

W 2016 roku ukończyła z wyróżnieniem (II miejsce, dotacja 5000 zł) roczny 

kurs zarządzania NGO pn. PROMENGO. Pełni funkcje zarządcze w 

organizacjach pozarządowych od 2010 roku (w latach 2010-2016 członkini 

zarządu w Fundacji Miejsc i Ludzi Aktywnych, od 2017 roku Prezes Zarządu 

w Fundacji Mapa Pasji). 

 



Paulina Nowakowska 

z wykształcenia magister indologii oraz 

ekonomii, absolwentka Studiów 

Podyplomowych Menedżer Kultury w SGH  

w Warszawie. Pracownik młodej 

podwarszawskiej instytucji kultury, Domu 

Kultury Stare Babice. Doświadczona 

realizatorka projektów skierowanych 

szczególnie do młodzieży i seniorów.  

Animatorka międzypokoleniowego projektu w ramach programu „Seniorzy 

w akcji” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności i Towarzystwa Inicjatyw 

Twórczych „ę” pt. „Tworzenie grafik komputerowych i animacji w duetach 

międzypokoleniowych – wspólne działania seniorów i juniorów”. 

Animatorka społeczna uhonorowana przez Młodzieżową Rade Gminy Stare 

Babice w 2024 roku Nagrodą "Przyjaciel Młodzieży". Prezes Polskiego 

Stowarzyszenia Carrom, które od ponad 15 lat promuje w Polsce kulturę 

indyjską, ze szczególnym uwzględnieniem gry bilardowej carrom. 

Marta Urbańska  

przedstawicielka firmy PCG Polska, wspierającej 

sektory administracji publicznej w obszarze edukacji, 

usług społecznych oraz nowych technologii.  

W ramach międzynarodowego projektu SeniorVlog 

testowała i upowszechniała platformę z e-kursem  

vlogowania dla osób 60+. Obecnie  

w projekcie „Generator Innowacji. Sieci Wsparcia 3” 

wspiera nowatorskie rozwiązania z całej Polski, które 

przyczynią się do włączenia społecznego  

i poprawienia jakości życia osób starszych. Filmoznawczyni  

z kilkunastoletnim doświadczeniem w instytucjach kultury m.in. z zakresu 

edukacji filmowej i wystawiennictwa multimedialnego. 


